
ZARZĄDZENIE NR 68/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 
rozstrzygnięcia konkursu na najładniejszy wieniec Dożynkowy w Gminie 

Kisielice w roku 2025 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 63/2025 z dnia 14 sierpnia 2025 r. w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu na najładniejszy 
wieniec Dożynkowy w Gminie Kisielice w roku 2025 § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do rozstrzygnięcia konkursu na 
najładniejszy wieniec Dożynkowy w Gminie Kisielice w roku 
2025 w składzie: 

1) Alina Mądra - przewodnicząca komisji; 

2) Dagmara Wejnarska - sekretarz komisji; 

3) Anna Czachorowska - etnograf - członek komisji; 

4) Halina Gniadek-Smolarska - członek komisji; 

5) Marek Czarnuch - członek komisji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B38E39-0E21-4111-B80F-9C068BBBCFBA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 68/2025 BURMISTRZA KISIELIC z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1


	§ 2


